[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕГОРСКА
РЕШЕНИЕ
27 июля  2021 г.                         г. Дальнегорск                                    № 105/19
Об утверждении формы актов передачи избирательных бюллетеней  для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Дальнегорского городского округа по одномандатным избирательным округам № 1, № 2, № 14, назначенных на 22 августа 2021 года

В соответствии со статьей 74  Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Дальнегорска
РЕШИЛА:
1. Утвердить форму акта передачи в участковые избирательные комиссии избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Дальнегорского городского округа по одномандатным избирательным округам № 1, № 2, № 14 (приложение № 1).

2. Утвердить форму акта об уничтожении выбракованных избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Дальнегорского городского округа по одномандатным избирательным округам № 1, № 2, № 14 (приложение № 2).
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии                  № 1001, № 1002, № 1003, № 1015.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                             С.Г. Кузьмиченко
Секретарь комиссии                                                                     О.Д. Деремешко

	Приложение № 1

	к решению территориальной избирательной комиссии города Дальнегорска

	от 27 июля 2021 года № 105/19

АКТ

передачи  избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутата Думы Дальнегорского городского округа по одномандатному избирательному округу № __ территориальной  избирательной комиссией города Дальнегорска в участковую избирательную комиссию избирательного участка № _____

«____»  ___________ 2021 года

  _____ часов _____  минут

Территориальная избирательная комиссия города Дальнегорска передала участковой избирательной комиссии избирательного участка № ________ избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Дальнегорска городского округа по одномандатному избирательному округу № ___ в количестве

 __________________________________________________________________ штук.
(число цифрами и прописью)

Председатель территориальной

избирательной комиссии
города Дальнегорска                    _______________                     __________________

                                                                                                                          (подпись)                                                                           (инициалы, фамилия)
МП

           Члены комиссии               ________________                     __________________

                                                                                                                          (подпись)                                                                             (инициалы, фамилия)

                                                        ________________                     __________________

                                                                                                                          (подпись)                                                                              (инициалы, фамилия)
Председатель участковой

избирательной комиссии

избирательного участка № _____    _______________                _________________

                                                                                                      (подпись)                                                                    (инициалы, фамилия)
МП

Члены комиссии               ________________                     __________________

                                                                                                                          (подпись)                                                                                  (инициалы, фамилия)

                                                      ________________                        __________________

                                                                                                                          (подпись)                                                                                 (инициалы, фамилия)
Примечание: Настоящий акт имеют право подписать лица, присутствующие (на основании ст. 30 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации») при передаче и приеме избирательных бюллетеней

Акт составляется в двух экземплярах, один из которых хранится в территориальной избирательной комиссии города Артема, а другой – в участковой  избирательной комиссии

	Приложение № 2

	к решению территориальной избирательной комиссии города Дальнегорска

	от 27 июля 2021 года № 105/19

АКТ

об уничтожении выбракованных избирательных бюллетеней
территориальной избирательной комиссией города Дальнегорска
Настоящим Актом подтверждается:

1. При передаче избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Думы Дальнегорска городского округа по одномандатному избирательному округу № __, назначенных на 22 августа 2021 года, в участковую избирательную комиссию избирательного участка №_____ было выявлено следующее количество бракованных избирательных бюллетеней:

	Общее кол-во избирательных бюллетеней, переданных в участковую избирательную комиссию
	Кол-во бракованных избирательных бюллетеней

2. Выбракованные избирательные бюллетени в количестве ________штук уничтожены «_____»____________ 2021 года.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
города Дальнегорска                     _______________                     __________________

                                                                                                                          (подпись)                                                                           (инициалы, фамилия)
МП

           Члены комиссии               ________________                     __________________

                                                                                                                          (подпись)                                                                             (инициалы, фамилия)

                                                        ________________                     __________________

                                                                                                                          (подпись)                                                                              (инициалы, фамилия)
Настоящий акт имеют право подписать лица, присутствующие (на основании ст. 30 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации») при погашении избирательных бюллетеней.